ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2012 г.                        № 48

           Об отказе в регистрации
Морёновой  Любови  Викторовны
кандидатом в депутаты  Совета
народных депутатов городского
поселения город Киржач третьего
созыва по одномандатному
избирательному округу № 11

Проверив соответствие порядка выдвижения Морёновой  Любови  Викторовны

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения город Киржач

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11 требованиям Закона

Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области", а также

достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации

кандидата и в соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного закона,

Постановлением избирательной комиссии  городского поселения город Киржач

17.07.2012 г. № 2 «О  возложении полномочий окружных  избирательных комиссий №9,

№11 и №17 по дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов

городского поселения город Киржач третьего созыва на избирательную комиссию

городского поселения город Киржач» избирательная комиссия городского поселения

город Киржач, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 11, установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов городского поселения город

Киржач третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Морёнова

Любовь Викторовна выдвинута в порядке самовыдвижения. В срок, установленный

пунктом 1 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс

Владимирской области" в избирательную комиссию кандидатом не были представлены

документы, необходимые для регистрации, определенные пунктом 2 указанной статьи

(документ, подтверждающий указанные в заявлении о согласии баллотироваться

сведения о принадлежности к политической партии и официально заверенный

постоянно действующим руководящим органом политической партии либо

уполномоченным на то уставом политической партии, постоянно действующим

руководящим органом структурного подразделения политической партии).

В соответствии с подпунктом «в» пункта 23.1 статьи 33 указанного закона,

избирательная комиссия городского поселения город Киржач, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 11

п о с т а н о в л я е т :

1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Совета народных депутатов

городского поселения город Киржач третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 Морёновой  Любови  Викторовне.

2. Выдать Морёновой Л.В. копию настоящего постановления.

Председатель
избирательной комиссии И.А. Тарасов

И.о. секретаря
избирательной комиссии Л.А. Суркова

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ